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 Classificació  : IX CICLOCROS DE LES FRANQUESES - PROMOCIO                          

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 01/11/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:07:53           

   2      76 CARVACHO,Borja       ALE-2  TEAM ARTSPORT              00:08:12       19 seg. 

   3      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:08:27       34 seg. 

   4      80 FELIX,Ot             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:08:38       45 seg. 

   5     100 COMAS,Marti          ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:08:39       46 seg. 

   6     102 MARTINEZ,Aitor       ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:08:43       50 seg. 

   7      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:08:46       53 seg. 

   8      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:08:46       53 seg. 

   9     103 VERGARA,Noelia       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:08:54     1:01 min. 

  10      95 TORRA,Ferran         ALE-2  FES BICI 3.0               00:09:02     1:09 min. 

  11      81 PERELLON,Max         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA       00:09:08     1:15 min. 

  12      92 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:09:22     1:29 min. 

  13     104 TOMÁS,Arnalt         ALE-1  EL VILOSELL CLUB CICLISTA  00:09:27     1:34 min. 

  14      84 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:09:36     1:43 min. 

  15      89 SANCHEZ,Alex         ALE-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:09:42     1:49 min. 

  16     137 BAJONA,Lleir         ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL   00:09:53     2:00 min. 

  17      83 DELGADO,Roger        ALE-1  ESOLA PURITO SPRINT CLUB   00:09:56     2:03 min. 

  18      87 COMAJOAN,Martí       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:09:56     2:03 min. 

  19      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB              00:10:06     2:13 min. 

  20     101 LLUCH,Oriol          ALE-1  NOEL-TADESAN               00:10:09     2:16 min. 

  21      91 VALL,Santi           ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:10:13     2:20 min. 

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : ALEVINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      96 VAN,Seff             ALE-2  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:07:53           

   2      76 CARVACHO,Borja       ALE-2  TEAM ARTSPORT             00:08:12       19 seg. 

   3      90 CASANOVAS,Jan        ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:08:27       34 seg. 

   4      80 FELIX,Ot             ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:08:38       45 seg. 

   5     100 COMAS,Marti          ALE-1  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:08:39       46 seg. 

   6     102 MARTINEZ,Aitor       ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:08:43       50 seg. 

   7      79 JAVIERRE,Marc        ALE-1  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:08:46       53 seg. 

   8      95 TORRA,Ferran         ALE-2  FES BICI 3.0              00:09:02     1:09 min. 

   9      81 PERELLON,Max         ALE-1  CANET. CLUB CICLISTA      00:09:08     1:15 min. 

  10      92 DANTI,Oriol          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:09:22     1:29 min. 

  11     104 TOMÁS,Arnalt         ALE-1  EL VILOSELL CLUB CICLISTA 00:09:27     1:34 min. 

  12      84 BAYÉS,Ot             ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:09:36     1:43 min. 

  13      89 SANCHEZ,Alex         ALE-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:09:42     1:49 min. 

  14     137 BAJONA,Lleir         ALE-1  TBELLES CANNONDALE SURAL  00:09:53     2:00 min. 

  15      83 DELGADO,Roger        ALE-1  ESOLA PURITO SPRINT CLUB  00:09:56     2:03 min. 

  16      87 COMAJOAN,Martí       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:09:56     2:03 min. 

  17     101 LLUCH,Oriol          ALE-1  NOEL-TADESAN              00:10:09     2:16 min. 

  18      91 VALL,Santi           ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:10:13     2:20 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ALEVI 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      99 RODRIGUEZ,Laia       FAL-1  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:08:46          seg. 

   2     103 VERGARA,Noelia       FAL-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:08:54        8 seg. 

   3      93 GUTIERREZ,Maria      FAL-2  JUFRE VIC-ETB             00:10:06     1:20 min. 

 


